
KUJIP01HOV41

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje 
bankovní spojení: Komerční banka, a, s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Thomas International CZs.r.o.
se sídlem: Brno-Jundrov, Jundrov, Lelkova 930/56
zastoupená: Mgr. Soňou Nedomovou, jednatelkou
IČO: 25294610
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 263683114/0300
(dále jen „zhotovitel“)

ČI. 2 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pracovně psychologická diagnostika uchazečů o vedoucí 
pracovní místo ředitelky/ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Krajem 
Vysočina v rámci 8 konkurzů, které byly pro rok 2024 vyhlášeny rozhodnutím Rady 
Kraje Vysočina a zveřejněny na úřední desce kraje (dále jen „dílo“).

2. Psychologické posouzeni bude provedeno v rozsahu balíčku komplet (AOP +HPTI + 
TEIQUe + GIA) včetně zpětné vazby k vyhotoveným zprávám v rozsahu max. 3 hodin 
pro předpokládaný počet 26 uchazečů.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré organizační, technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
pro realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.



ČI. 3
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo rádně a včas za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje za rádně a včas provedené dílo zaplatit cenu dle čl. 5 této 
Smlouvy.

ČI.4 
Čas a termín plnění

1. Termín dodání díla specifikovaného v čl. 2 je podle termínů jednotlivých konkurzů, 
nejpozději do 31. 12. 2024.

2. Nedodržení termínu dodání předmětu plnění díla je podstatným porušením smluvních 
povinností zhotovitele.

Čl. 5
Cena díla, fakturace a placení

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla uvedeného v článku 2 této smlouvy ve výši 
7 200 Kč (slovy sedm tisíc dvě stě korun českých) bez DPH, resp. 8 712 Kč (slovy osm 
tisíc sedm set dvanáct korun českých) s DPH za jednoho uchazeče. Maximální cena 
je stanovena dle předpokládaného počtu uchazečů ve výši 280 000 Kč (slovy 
dvěstěosmdesát tisíc korun českých) jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná, 
včetně DPH.

2. Dohodnutá cena dle odst. 1. tohoto článku zahrnuje i veškeré výdaje a náklady 
zhotovitele na provedení díla specifikovaného v čl. 2 této smlouvy.

3. Na cenu díla bude zhotovitelem vystavena faktura - daňový doklad. Splatnost faktury 
je dohodnuta na 30 dnů od data jejího vystavení.

4. Fakturovat se bude postupně, vždy po každém ukončeném konkurzu 1 x měsíčně.

5. Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“).

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované zhotovitelem.

g
/7 ■/



7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo 
neúplně náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystaveni a předání 
zhotovitelem lhůta podle odst. 4 neběží.

8. V případě změny sazby DPH má zhotovitel právo změnit celkovou cenu v souladu se 
zákonnou úpravou.

ČL 6
Ochrana nehmotných statků

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí díla bude nehmotný statek, 
jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), (dále 
jen „nehmotný statek").

2. Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití nehmotného statku a objednatel tuto 
licenci přijímá. .

3. Objednatel je oprávněn nehmotný statek užít všemi známými způsoby. V rozsahu 
účelu této smlouvy je objednatel oprávněn nehmotný statek dále zpracovávat 
a upravovat.

4. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití nehmotného statku, a to bezúplatně.

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo.

6. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku.

7. Územní rozsah licence je neomezený.

ČL 7
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským 
zákoníkem.

2. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele, zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.



6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 
zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní objednatel.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí 
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

7 L, ^ 2^ v
V Brně dne.....fl...... ‘

/ , /.. .. .... ..... .....-. /, :
27? 477 í

Mgr Sňa Nedomová

jednatelka

V Jihlavě dne ....'..... ...................

77 7 ■ úzamée
^RNDr. Jan^fížďala

člen Rady Kraje Vysočina


